１
－

展
裁
平
鹿

器
務
課

Ｉ
。

神戸家裁総第456号

平成28年4月27日

山中理司様

顎神戸家庭裁判所長本多俊

司法行政文書の開示についての通知書

3月31日付け（4月1日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につい

て，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報

（1）平成28年度神戸家庭裁判所事務分配等規程（平成28年4月1日施行）の

別表第1 「本庁の裁判官の配置」 （片面で1枚）

（2）平成28年度神戸家庭裁判所事務分配等規程（平成28年4月1日施行）の

別表第2 「本庁の開廷日割」 （片面で2枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話078 （521） 5927 （ダイヤルイン）

’

(別表第1）

本庁の裁判官の配置 ，

卜

，

ｌ

Ｌ

．

１

。

‘

ｌ

Ｉ

ｌ

Ｉ

ｌ

ｆ

ｌ

ｌ

６

ｌ

●

ｌ

ｌ

１

９

ｌ

ｆ

‐

１

１

，

１

１

１

１

日

！

‐

↓

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

‐

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

、
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
Ｉ
‐
↓
‐
Ｉ
‐
１
１
‐
１
０
１
１
１
‐
●
１
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
ｌ
ｌ
１
１
Ｉ
１
Ｉ
‐
！
‐
‐
１
１
‐
‐
Ｏ
１
ｌ
ｉ
０
Ｉ
‐
Ｙ
１
１
１
１
０
，
－
１
１
‐
１
‐
‘
‐
‐
‐
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
‐
１
‐
１
‐
１
１
１
１
↓
ｂ
ｌ
ｂ
ｌ
ｌ
Ｉ
１
‐
１
１
‐
’
０
‐
１
Ｉ
Ｉ
０
Ｉ
ｐ
Ｉ
ｕ
Ｉ
’
１
１
‐
１
１
‐
ｌ
ｌ
Ｉ
０
０
１

Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
ｉ
Ｉ
ｌ

『

4

部 裁判官

家事部

裁判官（部総括） 牧 真千子

裁判官 釜 元 修

裁判官 池町知佐子

裁判官 玉田雅義

少年部

裁判官（部総括） 本多俊雄

裁判官 白神恵子

裁判官 石間大輔

ｌ
‐
１
１
７
０
Ⅱ
Ⅱ
１
１
９
Ⅱ
１
０
０
Ｉ
１
１
ｆ
Ｉ
ｆ
０
０
Ｉ
Ｉ
０
１
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
１
０
４
１
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
，
ｌ
‐
１
１
‐
ｌ
Ｉ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
１
１
１
‐
１
１
Ⅱ
１
４
１
１
１
４
１
０
１
１
１
ト
ー
ー
ー
ト
，
‐
１
１
１
Ｊ
１
１
１
‐
１
１
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｂ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
０
‐
１
１
１
，
９
１
０
１
４
１
１
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
‐

(別表第2）

(家事部）
本庁の開廷日割

‐
４
‐
１
６
１
ｌ
１
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｆ
Ｌ
Ｂ
Ｉ
Ｕ
ｇ
０
Ｉ
ｂ
Ⅱ
０
０
１
ｌ
ｂ
Ⅱ
！
■
！
Ｊ
ｉ
Ｉ
４
４
ｌ
０
１
１
０
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
１
１
１
４
１
Ｉ
Ｉ
Ｂ
，
ｂ
Ⅱ
■
１
１
４
１
■
１
０
６
９
１
ｌ
Ｉ
９
Ｌ
ｆ
ｌ
Ｉ
１
Ｉ
１
０
Ⅱ
ｆ
ｌ
ｒ

ト

１
１
１
１
１

5

係 開廷日割 裁判官

合議体 随時

真千子

恵子

修

知佐子

雅義

春奈

有

美穂

神
元
町
田
原
稿
鴫

牧
白
釜
池
玉
河
高
高

第1係

家事審判事件水

家事調停事件月 ，

家事雑事件 随時

水 本多俊雄

第2係

家事審判事件月，水

家事調停事件火，木

家事共助事件随時

家事雑事件 随時

牧 真千子

第3係

人事訴訟事件等水

家事審判事件 火

家事調停事件 火

，

，

保全命令事件 随時

家事共助事件 随時

家事雑事件 随時

金
木

釜 元 修

第4係

家事審判事件 木

家事調停事件 月，水，金

家事共助事件 随時

家事雑事件 随時

玉田雅義

第5係 家事審判事件 随時 白神恵子

第6係

人事訴訟事件等木

家事審判事件 火 ，

保全命令事件 随時

家事共助事件 随時

家事雑事件 随時

金

池町知佐子

１
１

(少年部）

Ⅱ

ｒ

ト

ー

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｌ

０

Ｉ

Ｉ

ｂ

ｌ

ｉ

Ｌ

■

１

０

Ｆ

■

Ｉ

Ｉ

ｊ

ｌ

Ｉ

Ｉ

１

１

ｊ

、

４

６

日

Ｉ

１

Ｉ

ｌ

、

Ⅱ

０

ｈ

Ｉ

Ｐ

Ｊ

１

ｊ

Ⅱ

４

１

１

１

４

１

１

ｌ

ｌ

Ｉ

ｌ

‐

１

４

９

‐

り

‐

１

１

１

ト

ー

１

１

１

１

１

‐

Ｉ

ト

Ｐ

卜

ｑ

Ｉ

■

■

１

１

Ｊ

４

４

Ｉ

１

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｐ

Ｉ

Ｉ

ｌ

6

係 開廷日割 裁判官

合議体 随時

本多俊雄

白神恵子

石間大輔

牧 真千子

釜 元 修

池町知佐子

玉田雅義

河原春奈

高槁 有

高嶋美穂

第1係 水木月， ， ，金 白神恵子

第2係 随時 白神恵子

第3係 月，火， 木，金 石間大輔

第4係 木，金及び随時
白神恵子

石間大輔